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ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΔΙΙΔΡΥΜΑΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

 

Σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην προκήρυξη για τη διαδικασία επιλογής υποψηφίων 

κατά το ακαδημαϊκό έτος 2021-2022, μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των φακέλων 

υποψηφιότητας, καλούνται να πάρουν μέρος σε συνέντευξη οι παρακάτω υποψήφιοι, 

την Παρασκευή 26 Nοεμβρίου 2021 και το Σάββατο 27 Νοεμβρίου 2021, όπως 

αναλυτικά εμφανίζονται στο πρόγραμμα συνεντεύξεων (σελ. 2). 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΑΛΦΑΒΗΤΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 70 Αγγελοπούλου Ζαραλή Βενετία 

2 71 Αντωνίου Γρηγορία 

3 72 Δρακάκη Σταματική 

4 73 Θεοδωράκη Βασιλική 

5 26 Καραβαγγέλη Μαρία 

6 46 Καραλέκα Ασπασία  

7 74 Καράμπαμπα Μελίνα 

8 44 Κολάνη Σταυρούλα Ευτυχία 

9 42 Κορλού Ιωάννα 

10 35 Κρέστου Χρύσα 

11 43 Κυριακοπούλου Χριστίνα  

12 75 Μίχα Μαρία 

13 29 Μουζάκη Ιωάνννα Αδαμαντία 

14 76 Μπουροδήμου Σοφία 

15 47 Μυρτσιώτη Αθανασία  

16 28 Ουζουνίδου Αναστασία  

17 41 Παναγιωτοπούλου Δήμητρα 

18 77 Παππά Κωνσταντίνα 

19 40 Παππά Χριστίνα 

20 78 Πλαστήρα Κατερίνα 

21 45 Σπανού Μαρία 
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22 79 Σπυροπούλου Ελένη 

23 31 Σταυροπούλου Καλλιόπη 

24 81 Στροφύλλα Νικολέττα 

25 38 
Τουμαζάτου Ευφροσύνη Αικατερίνη  
(Νίνα) 

26 80 Φωτιάδη Στέλλα 

27 27 Χριστοπούλου Ευγενία  

 

Οι συνεντεύξεις θα πραγματοποιηθούν αποκλειστικά εξ’ αποστάσεως  κατά την 

προγραμματισμένη ημέρα και ώρα σύμφωνα με το πρόγραμμα συνεντεύξεων. 

Αναλυτικές οδηγίες για τη σύνδεση για την προφορική συνέντευξη θα σταλούν στις 

ηλεκτρονικές διευθύνσεις των υποψηφίων. 

Πρόγραμμα Συνεντεύξεων 

Παρασκευή 26-11-2021 Παρασκευή 26-11-2021 Σάββατο 27-11-2021 

ώρες: 16.00-20.00 ώρες: 18.00-20.00 ώρες: 11.00-13.00 

α/α ονοματεπώνυμο α/α ονοματεπώνυμο α/α ονοματεπώνυμο 

 16.00-17.00   18.00-19.00 ώρες: 11.00-12.00 

1 Αγγελοπούλου Ζαραλή 
Βενετία 

11 
Μίχα Μαρία 

1 
Σπυροπούλου Ελένη 

2 
Αντωνίου Γρηγορία 

12 Μουζάκη Ιωάνννα 
Αδαμαντία 

2 
Σταυροπούλου Καλλιόπη 

3 Δρακάκη Σταματική 13 Μπουροδήμου Σοφία 3 Στροφύλλα Νικολέττα 

4 
Θεοδωράκη Βασιλική 

14 
Μυρτσιώτη Αθανασία  

4 Τουμαζάτου Ευφροσύνη 
Αικατερίνη  (Νίνα) 

5 Καραβαγγέλη Μαρία 15 Ουζουνίδου Αναστασία  5 Φωτιάδη Στέλλα 

 17.00-18.00  19.00-20.00  12.00-13.00 

6 
Καράμπαμπα Μελίνα 

16 
Παναγιωτοπούλου 
Δήμητρα 

6 
Χριστοπούλου Ευγενία  

7 
Κολάνη Σταυρούλα 
Ευτυχία 

17 
Παππά Κωνσταντίνα 

7 
Καραλέκα Ασπασία  

8 Κορλού Ιωάννα 18 Παππά Χριστίνα     

9 Κρέστου Χρύσα 19 Πλαστήρα Κατερίνα     

10 Κυριακοπούλου Χριστίνα  20 Σπανού Μαρία     
 

Από τη Γραμματεία του ΔΠΜΣ ΤΠΕΕ 
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